



**LUNDS**  
UNIVERSITET

Naturvetenskapliga fakulteten

Kansliet

### Ansökan om tillgodoräknande av kurspoäng mellan avancerad nivå (motsvarande) och utbildning på forskarnivå

Namn		Personnummer		
Ämne för utbildning på forskarnivå		Datum för antagen till utbildning på forskarnivå		
Namn på kursen som skall tillgodoräknas (ange även kursnamnet på engelska)	Högskolepoäng	Tidpunkt då kursen godkändes	Institution/högskola där kursen gavs (om kursen genomfördes på annan högskola än Lunds universitet krävs intyg)	Ursprunglig examinator på kursen
Datum och underskrift doktorand				
Härmed intygas att kurserna är relevanta för tillgodoräknande i utbildningen på forskarnivå. Datum och underskrift huvudhandledare.				
<b>INSTITUTIONENS BESLUT</b>				
Beslutas att kurserna får tillgodoräknas. Datum och underskrift institutionens beslutsfattare.			Inom ämnet tillgodoräknas kurserna som (ange högskolepoäng)	

Kopia på blanketten, ifylld och undertecknad, skall skickas till hämtställe 39, Forskarutbildningsnämnden för kännedom. Originalblanketten arkiveras på institutionen, som också lägger in uppgifterna i LADOK.

## **Tillgodoräknande av kurspoäng från avancerad nivå i utbildning på forskarnivå**

Doktorander kan, under vissa förutsättningar, tillgodoräkna sig relevanta kurser med godkänt resultat från avancerad nivå (eller motsvarande) i sin utbildning på forskarnivå. Regelverket kring detta står att finna i universitetets antagningsordning.

Tillgodoräklandet beslutas av prefekt på studentens begäran och i samråd med handledare. (Prefekten har i normalfallet delegerat denna beslutsbefogenhet till annan person inom institutionen.) Beslut om tillgodoräknande får inte fattas i samband med antagningen utan ska göras i ett senare skede.

OBSERVERA att tillgodoräknande medför motsvarande förkortning av forskarutbildningstiden.

Tillgodoräknande får INTE ske:

- i samband med antagning
- av kurser från utbildning på grundnivå eller motsvarande
- av kurser som ingår i grundläggande eller särskild behörighet för antagning till utbildning på forskarnivå.